Câmara Municipal de Lagarto-SE  CNPJ 16.212.094/0001- 00  Praça Nossa Senhora da Piedade, nº 97 – Bairro Centro - CEP 49400-000
Tel.: (79) 3631-5252 - site www.lagarto.se.leg.br/licitacao e  pregao@lagarto.se.leg.br

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2019-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, VISANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.

O pregoeiro da Câmara Municipal de Lagarto/SE, designado pela Portaria 02/2019, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do ITEM 1 (Locação de veículo automotor tipo caminhonete PICKUP,
Cabine Dupla 4X2, (DIESEL)) do Edital em epígrafe, conforme segue:

ONDE SE LE:

ANO MODELO 2019/2019 OU 2019/2020,

LEIA-SE:

ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2018, MODELO 2019.

Fica alterada a DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS PARA O DIA 29 de abril de 2019 às 14h30min. Permanecem
inalteradas as demais condições. Lagarto/SE, 10 de abril de 2019.

LUCIANO SANTOS DE MELO
PREGOEIRO